
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  « СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ОСИНОВКА» 

           МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

Приказ:    №  54-Д 

 

 

от  30 августа  2022 г.  с.Осиновка  

 

 

О назначении куратора наставничества в МБОУ СОШ с.Осиновка  
 

 В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской 

Федерация от 23 января2022года № МР-42/02 «О направлении целевой модели 

наставничества и методических рекомендаций» ,  в целях реализации программы 

наставничества в  МБОУ СОШ с. Осиновка  

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Назначить куратором наставничества в МБОУ СОШ с.Осиновка учителя 

Калиниченко Ольгу Петровну. 

2. Назначить наставниками на 2022-2023 учебный год следующих педагогов 

школы ;  

- Рябых С.Н.  

– Насыкину И.И. 

– Пономаренко Г.И 

- Куянову Л.А. 

- Кутас Е.В.  

- Коханову Е.В. 

- Гараш С.А. 

          – Кузьмичева Л.Б. 

           -  Шевкун Н.М..  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор   МБОУ СОШ с.Осиновка :                                          Н.В.   Марчук 


		Марчук Наталья Владимировна
	Я утвердил этот документ




